



Comunicato Stampa

DMAIL GROUP SpA (TechSTAR DMA.MI):

Il Consiglio di Amministrazione approva il bilancio al 31 dicembre 2004.

Utile netto consolidato pari a 1,97 milioni.

Utile netto Dmail Group Spa pari a 1,07 milioni, proposto dividendo di € 0,10.

Il Consiglio di Amministrazione di Dmail Group S.p.A., riunitosi in data odierna, ha approvato il bilancio consolidato al 31 dicembre 2004, chiuso con un utile netto pari ad €. 1,97 milioni contro una perdita di €. 5,33 milioni dell'esercizio 2003.

Di seguito si evidenziano i principali risultati economico finanziari consolidati conseguiti nell'esercizio 2004 e raffrontati con i corrispondenti dati riferiti all'esercizio 2003.

BILANCIO CONSOLIDATO (in milioni di euro)	2004	2003	DIFFERENZE
RICAVI	44,77	44,06	0,71
EBITDA	4,84	3,09	1,75
EBIT	0,69	-3,19	3,88
RISULTATO NETTO	1,97	-5,33	7,3
POSIZIONE FINANZIARIA NETTA	-0,79	-4,49	3,7

Nel corso del CDA è stato approvato il bilancio al 31 dicembre 2004 della Dmail Group spa, chiuso con un utile netto pari ad €. 1,07 milioni, contro una perdita dell'esercizio 2003 pari ad €. 5,55 milioni.

Il CDA, inoltre, ha deliberato di proporre all'Assemblea degli Azionisti la distribuzione di un dividendo pari ad €. 0,10 per azione, con stacco previsto il 23 maggio 2005 e pagamento con valuta 26 maggio 2005.

Infine, sono state approvate la relazione sui punti all'ordine del giorno della prossima Assemblea ordinaria dei Soci e la relazione annuale sulla corporate governance.

Dmail Group spa, quotata sul Segmento Techstar del Nuovo Mercato, opera nel settore del media commerce e in quello dei media locali.

Dmail Group ha sviluppato un modello esclusivo, efficiente ed integrato, di gestione delle vendite dirette e a distanza, inclusivo di tutte le attività di acquisto, logistica, distribuzione, marketing e vendita multicanale multiprodotto, attraverso cataloghi cartacei, siti internet, negozi e call center, propri e di terzi.

Le attività editoriali sono perseguite attraverso DMedia Group che controlla Netweek, il primo circuito di settimanali locali in Lombardia. Costituito da 14 testate, Netweek può contare su oltre 600.000 lettori settimanali.

Contact: **Dmail Group spa Investor Relations**
Tel.02/55229401 - investor.relations@dmailgroup.it - www.dmailgroup.it

Milano, 29 marzo 2005

Bilancio al 31/12/2004

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO		SALDO AL	SALDO AL
		31-dic-04	31-dic-03
A			
	Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B	I		
	Immobilizzazioni immateriali		
	1 costi di impianto e ampliamento	813	507.985
	2 costi di ricerca, sviluppo e pubblicità		
	3 diritti di brevetto industriale	72	16.456
	4 concessioni, licenze, marchi e diritti simili		
	5 avviamento		
	6 imm.ni in corso e acconti		
	7 altre	5.724	
	TOTALE	6.609	524.441
	II		
	Immobilizzazioni materiali		
	1 terreni e fabbricati		
	2 impianti e macchinari	319	
	3 attr.industriali e commerciali		
	4 altri beni	13.660	4.596
	5 imm.ni in corso e acconti		
	TOTALE	13.979	4.596
	III		
	Immobilizzazioni finanziarie		
	1 partecipazioni in:		
	a) imprese controllate	21.670.120	21.670.120
	b) imprese collegate		
	b) imprese controllanti		
	d) altre imprese		
	2 crediti verso:		
	a1) imprese controllate (entro 12 mesi)		
	a2) imprese controllate (oltre 12 mesi)	3.830.000	2.259.088
	b1) imprese collegate (entro 12 mesi)		
	b2) imprese collegate (oltre 12 mesi)		
	c1) imprese controllanti (entro 12 mesi)		
	c2) imprese controllanti (oltre 12 mesi)		
	d1) altri (entro 12 mesi)	460.088	
	d2) altri (oltre 12 mesi)		
	3 altri titoli		
	4 azioni proprie		
	TOTALE	25.960.208	23.929.208
	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	25.980.796	24.458.245
C	I		
	Rimanenze		
	1 materie prime e di consumo		
	2 prodotti in corso di lav.ne		
	3 lavori in corso su ord.ne		
	4 prodotti finiti e merci		
	5 acconti (a fornitori)		
	TOTALE	0	0
	II		
	Crediti		
	1 verso clienti (entro 12 mesi)	6.237	

	verso clienti (oltre 12 mesi)		
2	verso imprese controllate (entro 12 mesi)	703.098	454.478
	verso imprese controllate (oltre 12 mesi)	181.151	131.619
3	verso imprese collegate (entro 12 mesi)		
	verso imprese collegate (oltre 12 mesi)		
4	verso imprese controllanti (entro 12 mesi)		
	verso imprese controllanti (oltre 12 mesi)		
4 bis	crediti tributari (entro 12 mesi)	650.074	913.955
	crediti tributari (oltre 12 mesi)		
4 ter	Imposte anticipate (entro 12 mesi)	570.949	
	Imposte anticipate (oltre 12 mesi)	1.210.083	
5	verso altri (entro 12 mesi)	249.907	
	verso altri (oltre 12 mesi)		
	TOTALE	3.571.499	1.500.052
III	Attività finanziarie non immobilizzate		
1	partecipazioni in imprese controllate		1.826.440
2	partecipazioni in imprese collegate	100.000	253.606
3	partecipazioni in imprese controllanti		
4	altre partecipazioni		
5	azioni proprie		
6	altri titoli		
	TOTALE	100.000	2.080.046
IV	Disponibilità liquide		
1	depositi bancari e postali	704.213	18.550
2	assegni		
3	denaro e valori in cassa	505	150
	TOTALE	704.718	18.700
	TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	4.376.217	3.598.798
D	Ratei e risconti		
a	ratei e risconti attivi	22.369	2.379
b	disaggio su prestiti		
	TOTALE	22.369	2.379
	TOTALE ATTIVITA'	30.379.382	28.059.422
	PASSIVO E NETTO	SALDO AL	SALDO AL
		31-dic-04	31-dic-03
A	Patrimonio netto		
I	capitale sociale	12.900.000	12.900.000
II	riserva sovrapprezzo azioni	14.577.902	20.132.711
III	riserve di rivalutazione		
IV	riserva legale		
V	riserva per azioni proprie in port.		
VI	riserve statutarie		
VII	altre riserve, distintamente indicate		
	a)		
	b)	1	-1
VIII	utili/(perdite) a nuovo		
IX	utile/(perdita) di esercizio	1.066.770	-5.554.809
	TOTALE	28.544.673	27.477.901
B	Fondi per rischi ed oneri		
1	per trattamento di quiescenza		
2	per imposte		

3	altri accantonamenti	150.000	140.000
	TOTALE	150.000	140.000
C	Trattamento fine rapporto subordinato	12.644	13.418
D	Debiti		
1	obbligazioni (entro 12 mesi)		
	obbligazioni (oltre 12 mesi)		
2	obbligazioni convertibili (entro 12 mesi)		
	obbligazioni convertibili (oltre 12 mesi)		
3	soci per finanziamenti (entro 12 mesi)		
	soci per finanziamenti (oltre 12 mesi)		
4	verso banche (entro 12 mesi)		241.785
	verso banche (oltre 12 mesi)		
5	debiti verso altri finanziatori (entro 12 mesi)		
	debiti verso altri finanziatori (oltre 12 mesi)		
6	acconti (entro 12 mesi)		
	acconti (oltre 12 mesi)		
7	debiti verso fornitori (entro 12 mesi)	751.839	96.341
	debiti verso fornitori (oltre 12 mesi)		
8	debiti rappresentati da titoli di credito (entro 12 mesi)		
	debiti rappresentati da titoli di credito (oltre 12 mesi)		
9	debiti verso controllate (entro 12 mesi)	842.570	27.359
	debiti verso controllate (oltre 12 mesi)		
10	debiti verso collegate (entro 12 mesi)		
	debiti verso collegate (oltre 12 mesi)		
11	debiti verso controllanti (entro 12 mesi)		
	debiti verso controllanti (oltre 12 mesi)		
12	debiti tributari (entro 12 mesi)	12.826	12.396
	debiti tributari (oltre 12 mesi)		
13	debiti v/Istituti Prev.li e Ass.li (entro 12 mesi)	10.597	11.965
	debiti v/Istituti Prev.li e Ass.li (oltre 12 mesi)		
14	altri debiti (entro 12 mesi)	53.908	32.896
	altri debiti (oltre 12 mesi)		
	TOTALE	1.671.740	422.742
E	Ratei e risconti passivi		
1	ratei e risconti passivi	325	5.361
2	aggi su prestiti		
	TOTALE	325	5.361
	TOTALE PASSIVITA'	30.379.382	28.059.422
	CONTI D'ORDINE		
	Fideiussioni	249.060	355.773
	Avalli		
	Garanzie Reali		
	Altri conti d'ordine	17.491	
	TOTALE	266.551	355.773
	CONTO ECONOMICO		
		SALDO AL	SALDO AL
		31-dic-04	31-dic-03
A	VALORE DELLA PRODUZIONE		
1	ricavi delle vendite e delle prestazioni	176.671	
2	variazione R.F. prod. in corso di lav., semil. e finiti		
3	variazione lavori in corso su ord.ne		

4	incrementi imm.ni per lavori interni		
5.1	altri ricavi e proventi		184
5.2	contributi in conto esercizio		
	TOTALE	176.671	184
B COSTI DELLA PRODUZIONE			
6	materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-1.520	-518
7	servizi	-790.353	-446.044
8	godimento di beni di terzi	-43.746	-11.995
9	personale:		
	a) salari e stipendi	-102.972	-136.053
	b) oneri sociali	-27.258	-37.794
	c) trattamento fine rapporto	-8.455	-9.440
	d) trattamenti di quiescenza		
	e) altri costi		
10	ammortamenti e svalutazioni		
	a) imm.ni immateriali	-524.801	-525.723
	b) imm.ni materiali	-2.250	-1.414
	c) altre svalutazione delle imm.ni		
	d) svalut. dei crediti compresi nell'attivo circ.		
11	variaz. rim. di mat. prime, suss. di cons. e merci		
12	accant. per rischi		-140.000
13	altri accantonamenti		
14	oneri diversi di gestione	-8.266	-14.696
	TOTALE	-1.509.621	-1.323.677
	DIFF. TRA VALORE E COSTI PRODUZ.	-1.332.950	-1.323.493
C PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
15	da partecipazioni		
1	in imprese controllate	667.000	1.562.500
2	in imprese collegate		
3	in altre imprese		
16	altri proventi finanziari		
a	da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
	verso imprese controllate	119.133	123.250
	verso imprese collegate		
	verso imprese controllanti		
	verso altre imprese		
b	da titoli immobilizzati		
c	da titoli dell'attivo circolante		
d	proventi diversi dai precedenti		
	verso imprese controllate		
	verso imprese collegate		
	verso imprese controllanti		
	verso altre imprese	15.541	12
17	interessi e altri oneri finanziari		
	verso imprese controllate		
	verso imprese collegate		
	verso imprese controllanti		
	verso altre imprese	-34.445	-45.800
17 bis	utili e perdite su cambi		
	TOTALE	767.229	1.639.962
D RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FIN.RIE			
18	rivalutazioni di:		
	a) partecipazioni		
	b) immobilizzazioni fin.rie		
	c) di titoli dell'attivo circolante che non cost. partecipazioni		
19	svalutazioni di:		

	a) partecipazioni	-164.211	-5.871.277
	b) immobilizzazioni fin.rie		
	c) di titoli dell'attivo circolante che non cost. partecipazioni		
	TOTALE	-164.211	-5.871.277
E	PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
20	proventi		
	a) plusvalenze da alienazioni		
	b) altre		
21	oneri		
	a) minusvalenze	-110.000	
	b) imposte esercizi precedenti		
	c) altre	-414.777	-1
	TOTALE	-524.777	-1
	RISULTATO ANTE IMPOSTE	-1.254.709	-5.554.809
22	imposte di esercizio		
	a) correnti		
	b) differite e anticipate	2.321.479	
	TOTALE	2.321.479	0
23	UTILE/(PERDITA) DI ESERCIZIO	1.066.770	-5.554.809

Dmail Group s.p.a.

Il Presidente

del Consiglio d'Amministrazione

Adrio Maria De Carolis

DMAIL GROUP SPA	31/12/2004	31/12/2003
Bilancio Consolidato al 31 dicembre 2004		
STATO PATRIMONIALE		
ATTIVO		
A) CREDITI V/ SOCI PER VERS. ANCORA DOVUTI		
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali:		
1) Costi di impianto e di ampliamento	89.246	637.280
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	1.394	15.303
3) Dir.di brevetto indu. e dir.di utilizz. opere dell'ingegno	583.848	179.057
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	966.196	1.159.361
5) Avviamento	6.750.519	10.710.022
5 bis) Differenza di consolidamento	83.924	99.895
6) Immobilizzazioni in corso ed acconti		
7) Altre	289.657	374.542
Totale	8.764.784	13.175.460
II - Immobilizzazioni materiali:		
1) Terreni e fabbricati	5.936.023	6.142.988
2) Impianti e macchinari	322.833	386.503
3) Attrezzature industriali e commerciali	366.680	422.835
4) Atri beni	608.158	715.647
5) Immobilizzazioni in corso ed acconti		
Totale	7.233.694	7.667.974
III - Immobilizzazioni finanziarie:		
1) Partecipazioni in:		
a) imprese controllate		
b) imprese collegate	40.000	163.271
c) imprese controllanti		
d) altre imprese	129.836	50.202
	169.836	213.474
2) Crediti verso:		
a1) imprese controllate a breve		
a2) imprese controllate a m/l termine		
b1) imprese collegate a breve		
b2) imprese collegate a m/l termine		
c1) imprese controllanti a breve		
c2) imprese controllanti a m/l termine		
d1) altri a breve	487.357	49.267
d2) altri a m/l termine	39.870	129.775
	527.227	179.042
3) Altri titoli		
4) Azioni proprie (indicazione anche del valore nomin. Complessivo)		
Totale	697.063	392.516
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	16.695.541	21.235.950
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze:		
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	301.628	201.238
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati		
3) Lavori in corso su ordinazione		
4) Prodotti finiti e merci	4.812.363	4.471.301
5) Acconti		

DMAIL GROUP SPA	31/12/2004	31/12/2003
Bilancio Consolidato al 31 dicembre 2004		
Totale	5.113.991	4.672.539
II - Crediti		
1a) verso clienti a breve	11.643.734	12.653.401
1b) verso clienti a m/l termine		
2a) verso imprese controllate a breve		
2b) verso imprese controllate a m/l termine		
3a) verso imprese collegate a breve		
3b) verso imprese collegate a m/l termine		
4a) verso imprese controllanti a breve		
4b) verso imprese controllanti a m/l termine		
4 bis a) crediti tributari a breve	1.177.989	2.138.449
4 bis a) crediti tributari a m/l termine	8.951	
4 ter a) imposte anticipate a breve	2.999.394	817.804
4 ter a) imposte anticipate a m/l termine	913.648	
5a) verso altri a breve	811.946	430.787
5b) verso altri a m/l termine		
Totale	17.555.662	16.040.441
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:		
1) Partecipazioni in imprese controllate		
2) Partecipazioni in imprese collegate	100.000	211.225
3) Partecipazioni in imprese controllanti		
4) Altre partecipazioni		
5) Azioni proprie con indic.ne anche del val. nom. compless.		
6) Altri titoli		
Totale	100.000	211.225
IV - Disponibilità liquide:		
1) Depositi bancari e postali	2.808.471	1.373.355
2) Assegni	17.750	38.273
3) Danaro e valori in cassa	14.771	40.247
Totale	2.840.992	1.451.875
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	25.610.645	22.376.081
D) RATEI E RISCONTI	614.453	499.305
TOTALE ATTIVO	42.920.639	44.111.336
PASSIVO E PATRIMONIO NETTO		
A) PATRIMONIO NETTO:		
I Capitale	12.900.000	12.900.000
II Riserva da sovrapprezzo delle azioni	14.577.902	20.132.711
III Riserve di rivalutazione	149.040	149.040
IV Riserva legale		
V Riserva per azioni proprie in portafoglio		
VI Riserve statutarie		
Totale	27.626.942	33.181.751
VII Altre Riserve: riserva straordinaria		
VII Altre Riserve: Riserva consolidata	(6.092.388)	(7.290.458)
VII Altre Riserve: Riserva di consolidamento		
VII Altre Riserve		
VII Altre Riserve: risultato 2001		
Totale	(6.092.388)	(7.290.458)

DMAIL GROUP SPA	31/12/2004	31/12/2003
Bilancio Consolidato al 31 dicembre 2004		
VIII Utili (perdite) portati a nuovo		
IX Utile (perdita) dell'esercizio	1.911.665	(4.369.401)
Totale patrimonio netto per il gruppo	23.446.219	21.521.892
Patrimonio Netto di terzi	614.610	(30.300)
Totale patrimonio netto	24.060.829	21.491.592
B) FONDI PER RISCHI E ONERI:		
1) Per trattamento di quiescenza e obblighi simili	161.448	143.611
2) Per imposte	536.238	423.230
3) Altri	507.619	936.661
Totale	1.205.306	1.503.501
C) TRATT.TO DI FINE RAPP. DI LAV. SUBORD.	1.311.681	1.200.353
D) DEBITI:		
1) Obbligazioni a breve		
1a) Obbligazioni a m/l termine		
2) Obbligazioni conv. a breve		
2a) Obbligazioni a m/l termine		
3a) Soci per finanziamenti a breve	218.461	218.461
3a) Soci per finanziamenti a m/l termine		
3a) Debiti verso banche a breve	3.159.670	5.277.870
3b) Debiti verso banche a m/l termine	472.168	597.740
4a1) Debiti verso altri finanziatori a breve		17.652
4a2) Debiti verso altri finanziatori a m/l termine		
5a) Acconti a breve		
5b) Acconti a m/l termine		
6a) Debiti verso fornitori a breve	7.557.069	7.400.086
6b) Debiti verso fornitori a m/l termine	2.025.596	2.378.153
7a) Debiti rappresentati da titoli di credito a breve		
7b) Debiti rappresentati da titoli a m/l termine		
8a) Debiti verso imprese controllate a breve		
8b) Debiti verso imprese controllate a m/l termine		
9a) Debiti verso imprese collegate a breve		
9b) Debiti verso imprese collegate a m/l termine		
10a) Debiti verso controllanti a breve		
10b) Debiti verso controllanti a m/l termine		
11a) Debiti tributari a breve	755.889	1.508.976
11b) Debiti tributari a m/l termine	9.489	18.221
12a) Debi.v/ist. di prev. e di sicu.soc. a breve term.	332.681	344.632
12b) Deb.v/ist. di prev. e di sicur.soc. a m/l termine	22.068	
13a) Altri debiti a breve	1.390.050	1.517.817
13b) Altri debiti a m/l termine	30.001	22.068
Totale	15.973.144	19.301.675
E) RATEI E RISCONTI PASSIVI	369.681	614.214
TOTALE PASSIVO	18.859.811	22.619.743
TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVO	42.920.639	44.111.336
CONTI D'ORDINE		
-FIDEJUSSIONI:		
a) fidejussioni ricevute	717.069	849.564
b) Polizza fidejussorie a favore di terzi		
c) terzi c/fidejussioni		

DMAIL GROUP SPA	31/12/2004	31/12/2003
Bilancio Consolidato al 31 dicembre 2004		
-AVALLI: a) a favore di controllate b) a favore di collegate c) a favore di altri -GARANZIE PERSONALI: a) a favore di controllate b) a favore di collegate c) a favore di altri -GARANZIE REALI: a) a favore di controllate b) a favore di collegate c) a favore di altri -RISCHI -IMPEGNI in leasing -ALTRI CONTI D'ORDINE	2.777.441 161.577	3.942.860 857.663
Totale	3.656.087	5.650.087
CONTO ECONOMICO		
A) VALORE DELLA PRODUZIONE: 1) Ricavi per vendite e delle prestazioni 2) Variaz. rimanenze prod. in corso di lavor.,semil. e finiti 3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione 4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni 5a) Altri ricavi e proventi diversi 5b) Contributi in conto esercizio 5) Totale altri ricavi e proventi	42.759.968 (535) 2.014.325	41.813.916 36.349 1.879.197 328.783
Totale	44.773.758	44.058.245
B) COSTI DELLA PRODUZIONE 6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci 7) Per servizi 8) Per godimento di beni di terzi 9) Per il personale: a) salari e stipendi b) oneri sociali c) trattamento di fine rapporto d) trattamento di quiescenza e simili e) altri costi 10) Ammortamenti e svalutazioni: a) ammortamento delle immobilizzazioni immat. b) ammortamento delle immobilizzazioni mat. c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni d) svalut. dei cred. compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide 11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie di consumo e merci 12) Accantonamenti per rischi 13) Altri accantonamenti 14) Oneri diversi di gestione	14.690.392 18.785.795 1.137.524 4.006.285 1.154.609 290.547 36.905 2.936.294 632.974 235.931 (455.540) 272.179 75.000 288.916	14.017.499 18.964.246 1.351.674 4.351.718 1.221.503 298.574 34.580 4.462.960 704.067 31.148 248.088 396.224 791.423 45.763 332.887
Totale	44.087.809	47.252.354
Differenza tra valore e costi produzione (A-B)	685.949	(3.194.109)
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI:	4.838.326	

DMAIL GROUP SPA	31/12/2004	31/12/2003
Bilancio Consolidato al 31 dicembre 2004		
15) Proventi da partecipazioni:		
a) proventi da partecipazioni in società controllate		
b) proventi da partecipazioni in società collegate		
c) altri proventi da partecipazioni	213	
16) Altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
a1) verso società controllate		
a2) verso società collegate		
a3) verso società controllanti		
a4) verso altri	7.153	100
b) da titoli iscritt. nelle immobiliz. che non costit. partecip.		
c) da titoli iscritt. nell'attivo circol. che non cost. partecip.		
d) proventi diversi dai precedenti		
d1) verso società controllate		
d2) verso società collegate		
d3) verso società controllanti		
d4) verso altri	50.774	23.111
17) Interessi ed altri oneri finanziari:		
a) interessi ed altri oneri finanziari verso società controllate		
b) interessi ed altri oneri finanziari verso società collegate		
c) inter. ed altri oneri finanziari verso società controllanti	(0)	
d) interessi ed altri oneri finanziari verso altri terzi	(517.876)	(756.428)
17 bis) utili e perdite su cambi	46.004	80.476
Totale (15 - 16 - 17)	(413.732)	(652.742)
D) RETTIF. DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
18) Rivalutazioni:		
a) di partecipazioni		
b) di immobiliz. finanziarie che non costituiscono partecipazioni		
c) di titoli iscritt. all'attivo circol. che non costit. partecip.		
19) Svalutazioni		
a) di partecipazioni	(140.023)	(19.197)
b) di immobiliz. finanziarie che non costituiscono partecipazioni		
c) di titoli iscritt. all'attivo circol. che non costit. partecip.		
Totale delle rettifiche (18 - 19)	(140.023)	(19.197)
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI		
20a) Plusvalenze da alienazioni	44.425	8.946
20b) Altri proventi	384.507	321.211
21a) Minusvalenze da alienazioni	(73.865)	(20.826)
21b) Imposte relative ad esercizi precedenti	(15.749)	(89.120)
21c) Altri oneri	(942.111)	(609.314)
Totale partite straordinarie (20 - 21)	(602.793)	(389.103)
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D +- E)	(470.599)	(4.255.151)
22a) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti	(1.111.578)	(1.449.897)
22b) Imposte sul reddito dell'esercizio differite	3.549.996	378.936
Totale delle rettifiche (18 - 19)	2.438.418	(1.070.961)
26) Utile (perdita) dell'esercizio	1.911.665	(4.369.401)
(Utile)/Perdita d'esercizio di pertinenza di terzi	56.154	(956.711)
Utile/(perdita) consolidato d'esercizio	1.967.819	(5.326.112)



POSIZIONE FINANZIARIA NETTA

(Euro/000)	31/03/03	30/06/03	30/09/03	31/12/03	31/03/04	30/06/04	30/09/04	31/12/04
Indebit. v/banche a breve term.	-4.975	-5.670	-5.955	-5.234	-3.499	-4.270	-3.981	-3.160
Indebit. v/banche a m/l termine	-868	-658	-774	-718	-598	-536	-536	-472
Disponibilità liquide	1.072	864	1.208	1.454	1.169	1.234	992	2.841
Posizione finanziaria netta	-4.771	-5.464	-5.521	-4.498	-2.928	-3.572	-3.525	-791
Disponibilità liquide	31/03/203	30/06/03	30/09/03	31/12/03	31/03/04	30/06/04	30/06/04	31/12/04
Denaro e valori in cassa	42	39	30	45	33	49	41	15
Assegni	52	23	6	39	13	7	14	18
Banche attive	978	802	1.172	1.370	1.123	1.178	937	2.808
Totale disponibilità liquide	1.072	864	1.208	1.454	1.169	1.234	992	2.841